Bilanz per 31.12.2024 (CHF)
Feuerwehrverband des Kantons Bern

Nummer

AKTIVEN

1
10
100
1020
110
1100

PASSIVEN

2
20
230
2300
28
280
2810
290
2970
2979

Gewinn

Beschreibung

Aktiven

Umlaufvermégen

Flussige Mittel

Bank Berner Kantonalbank Vereinskonto
Debitoren

Ausstehende Mitgliederbeitrage

Passiven

Kurzfristiges Fremdkapital

Passive Rechnungsabgrenzungen und kurzfristige Riickstellungen
Noch nicht bezahlter Aufwand

Eigenkapital

Grund-, Gesellschafter- oder Stiftungskapital

Vereinskapital

Reserven und Jahresgewinn oder Jahresverlust

Gewinnvortrag oder Verlustvortrag

Jahresgewinn oder Jahresverlust

Buchungsjahr 2024: Provisorisch abgeschlossen

Erstellt 03.03.2025 20:42:05

Saldo

98'186.27
98'186.27
97'446.27
97'446.27
740.00
740.00

94'510.40
1'667.70
1'667.70
1'667.70

92'842.70

92'842.70

92'842.70

0.00
0.00
0.00

3'675.87
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